
VIDEO: EXPERTI POD MIKROSKOPEM
DETAILNĚ PROZKOUMALI OBSAH MRNA
VAKCÍNY PFIZER A BYLI V ŠOKU:
NANOČÁSTICE, OXID GRAFENU, PARAZITY,
NEREZOVÁ OCEL (VIDEO 10 min, CZ Titl +
přepis)
- CZ24 News | 3. září 2021

Expert na mikroskopii, dr. Robert Young, provedl analýzu lahviček covid očkování od všech firem a
objevil dost šokující věci. Více ve videu.

Video s českým dabingem

Video s českými titulky

Přepis:

Stew: Budeme si pokládat otázku: Co je v těchto injekcích? Proč to nemůžeme vědět? Proč Pfizer
neměl tiskovou konferenci od toho falešného schválení vakcíny úřadem FDA? Možná protože to
nemáte vědět. Jeden lékař a údajný odborník v oboru mikroskopie říká, že tyto injekce prozkoumal, a
pokud to, co říká, je pravda, nyní definitivně víme, proč je to velké tajemství. Dr. Jane Rubyová je
farmaceutická výzkumnice a přispěvatelka do pořadu Stew Peterse. Je tu s námi.

Dr. Rubyová: Stew, je to další šokující zpráva. Mluvila jsem už o několika odborných analýzách
obsahu covid vakcín, a důvod, proč je to tak žhavé téma, je ten, že tyto společnosti nejsou schopny
odhalit vše, co v nich je. V prvním odhalení od vědců La Quinta Columna jsme viděli vizuální důkazy
toxického oxidu grafenu. Od té doby jsme slyšeli zprávy o cizích materiálech jako kovech, a viděli
jsme snímky poničených červených krvinek z Británie a Německa. A nyní máme ohromující sadu
výsledků od odborníka v mikroskopii, dr. Roberta Younga, který říká, že prozkoumal obsah několika
lahviček od všech čtyřech společností, čili Pfizer, Moderna, J&J a AstraZeneca. Pro ty, které zajímá
technologie této věci, tento lékař byl velmi důkladný.

Použil obyčejný mikroskop, což bychom nazvali optická mikroskopie, použil mikroskopii ve světlém
poli a s fázovým kontrastem, mikroskopii temného pole, kterou jsme už dříve ukazovali od ostatních
lékařů, použil absorbenty ultrafialového záření a fluorescenční mikroskop. Použil řadu různých
elektronových mikroskopů… ne jen jeden, ale různé typy. A také použil jadernou magnetickou
rezonanci, něco jako MMR sken. Dr. Young použil platné testování a řídil se instrukcemi výrobce pro
přípravu jednotlivých dávek, aby se na tyto analýzy připravil. Na svém webu, který vám ukážu,
detailně popisuje tuto metodologii, a to z toho důvodu, jak sám říká, aby ji ostatní mohli zopakovat.
To je dobrý vědec. Poslala jsem vám nějaké snímky, které si ukážeme.

Je to zásadní. Podívejme se na první snímek. Tohle je analýza lahvičky od Pfizeru, kterou dr. Young
zkoumal. V několika lahvičkách ověřil přítomnost oxidu grafenu, ale Stew, jedna z šokujících věcí,

https://cz24.news/video-experti-pod-mikroskopem-detailne-prozkoumali-obsah-mrna-vakciny-pfizer-a-byli-v-soku-nanocastice-oxid-grafenu-parazity-nerezova-ocel-video-10-min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/video-experti-pod-mikroskopem-detailne-prozkoumali-obsah-mrna-vakciny-pfizer-a-byli-v-soku-nanocastice-oxid-grafenu-parazity-nerezova-ocel-video-10-min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/video-experti-pod-mikroskopem-detailne-prozkoumali-obsah-mrna-vakciny-pfizer-a-byli-v-soku-nanocastice-oxid-grafenu-parazity-nerezova-ocel-video-10-min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/video-experti-pod-mikroskopem-detailne-prozkoumali-obsah-mrna-vakciny-pfizer-a-byli-v-soku-nanocastice-oxid-grafenu-parazity-nerezova-ocel-video-10-min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/video-experti-pod-mikroskopem-detailne-prozkoumali-obsah-mrna-vakciny-pfizer-a-byli-v-soku-nanocastice-oxid-grafenu-parazity-nerezova-ocel-video-10-min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/video-experti-pod-mikroskopem-detailne-prozkoumali-obsah-mrna-vakciny-pfizer-a-byli-v-soku-nanocastice-oxid-grafenu-parazity-nerezova-ocel-video-10-min-cz-titl-prepis/


kterou prokázal, a tu uvidíte na následném snímku, byli parazité a několik různých kovů. Nemluvím o
malinkatém množství, ale o shlucích různých kovů. První snímek ukazuje lipidové nanočástice
Pfizeru, o kterých jsme tolikrát mluvili.

Tyto dvě malé bílé tečky jsou tam na nano úrovni… pouhým okem byste je neviděli.

Jsou to dvě lipidové nanočástice, které přenáší mRNA. Je to vážně sci-fi. A velmi děsivé. Nyní se
podíváme na druhý snímek, také z lahvičky od Pfizeru. Tady na tomto druhém snímku vidíte shluk
oxidu grafenu… stále na nano úrovni mikroskopie.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2021/09/Screenshot-2021-09-02-at-14.35.06.png.webp


Přesuneme se k vakcíně od Moderny. Dr. Robert Young v ní objevil konglomerát substrátu
redukovaného oxidu grafenu na bázi uhlíku.

Řekl, že tam byla spousta nanočástic. To je v souladu s tím, co jsme slyšeli ohledně technologie,
která je zakotvena v listech grafenu. Také řekl, že ty nanočástice jsou tvořeny uhlíkem, dusíkem,
kyslíkem, hliníkem, mědí, železem a chlórem. Můžete si říct, že některé ty prvky jsou běžné a víme,
že některé z nich už v těle máme. Nevíme ale, co kombinace v kovovém složení bude pro naše tělo
chemicky znamenat. Jdeme dál. Třetí snímek je znovu z analýzy Moderna vakcíny.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2021/09/Screenshot-2021-09-02-at-17.30.16.png.webp


Tady vidíme kovové částečky. Tohle je materiál poté, co byl řádně zředěn pro jednu dávku injekce
pro člověka. Tohle je v té jedné dávce. Chci vám ukázat čtvrtý snímek. Ten je asi nejvíce ohromující…
a na jeho webu jich má několik. Čtvrtý snímek ukazuje jednoho parazita v materiálu od Pfizeru.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2021/09/Screenshot-2021-09-02-at-16.19.24.png.webp


Tohle mi přišlo nesmírně šokující. Mluvila jsem o tom s některými americkými lékaři z první linie.
Tyto snímky parazitů v tomto materiálu… neexistuje žádné terapeutické využití pro to, píchnout
lidem parazity.

Stew: Jaké by to mohlo mít využití?

Dr. Rubyová: Podle mě žádné neexistuje. Dr. Young byl ve skutečnosti schopen identifikovat, o jaký
typ parazita se jedná. Snad se brzy dostane do vašeho pořadu… nechám ho, aby mluvil o typech
různých parazitů, ale parazit, který je vidět na tomto konkrétním snímku, je pro lidi smrtelný. Nevím,
jestli to závisí na množství parazita, do čeho se píchá a jak často. Na tyto konkrétní věci se ho
budeme muset zeptat. Takže pokračujeme k pátému snímku. Na tomto snímku z jeho analýzy vidíte
částice, které jsou tvořeny nerezovou ocelí… tohle je jeho zjištění… částice nerezové oceli přilepené
dohromady.

A cituji: „Nerezová ocel přilepená dohromady lepidlem redukovaného oxidu grafenu na bázi uhlíku.”
A tohle je konkrétně z lahvičky od J&J. A dr. Young dále píše: „Tento shluk je vysoce magnetický a
může spustit patologické krevní sraženiny.” O tomto obsahu se nikde nic nepíše. Ani nevím, jestli je
tohle vše zveřejněno v patentech, které zkoumala Karen Kingstonová. Ale jde o to, že v těchto
lahvičkách je spousta neznámých těles a to ve všech z nich, v několika lahvičkách od všech čtyřech
společností. Dr. Young nám říká, že tato zjištění zveřejňuje. Tohle vše je nové, je to průlomové, a
mám také ostatní zdroje, které mi říkají, že je řada lékařů, kteří teď kontaktovali právníky a
právnické skupiny, a že tuto analýzu zopakují a potvrdí.

Stew: Takže… dr. Young definitivně potvrzuje, že ano… je tu oxid grafenu. Už to bylo mnohokrát,
kdy odborníci na mikroskopii, lékaři, analytici, vědci řekli, že ano, oxidu grafenu tady je. Nyní
objevujeme, že tam je smrtelný parazit, různé kovy včetně nerezové oceli přilepené k dalším věcem…

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2021/09/Screenshot-2021-09-02-at-17.28.28.png.webp


To zní jako záměrně vyrobený koktejl smrtelných ingrediencí, které se na některých místech nuceně
podává lidem, na jiných místech se vyvíjí nátlak… lidé přichází o práci, pokud si tuto věc nechtějí
dát.

A teď chtějí snížit věkovou skupinu na pět let, aby tuto věc dali co nejvíce dětem. V Austrálie zavedli
24 tisíc dětí, bez přítomnosti rodičů nebo dospělých, do bývalé sportovní arény, ze které teď udělali
moderní troubu, kde tyto děti naočkovali, kdy několik z nich podle nepotvrzených zpráv zemřelo.
Rodiče o tom mluví a pochopitelně jsou naštvaní. Očekávala byste, že existuje jakýkoliv opodstatněný
lékařský přínos pro koktejl složen z těchto ingrediencí?

Dr. Rubyová: Ne. Dle mého lékařského názoru pro to nevidím žádné terapeutické využití. A co je
horší, že kromě toho nemáte žádný informovaný souhlas. Pokud si člověk chce nechat píchnout
nerezovou ocel… ve výsledku to je jeho právo.

Stew: Ano, přesně… hej, chcete parazita? Grafen? Pojďte sem. To v tom je, pokud to chcete… musím
vám dát vědět, že pro tohle si vyhrnujete rukáv a tohle si necháváte píchat do svého těla.

Dr. Rubyová: Lidem se neposkytuje složení těchto věcí a žádný informovaný souhlas a zvážení.
Stew: Zvážení už nic neznamená. V mnoha případech ani nezvažují, jestli dostávají na výběr, si tuto
věc vzít. Jen se jim říká, ať si to vezmou, jinak přijdou o práci, jinak půjdou k soudu, pokud jde o
vojáky, jinak půjdou do vězení. To je šílené. A lidé spekulují o tom, že se chystá nucené očkování. Že
vás vyhledají pomocí nějaké technologie, poznají, jestli jste byli očkováni.

A s těmi ingrediencemi, které zmiňujete… oxid grafenu, kovy, nerezová ocel, paraziti… proboha bylo
by snadné někoho něčím oskenovat a zjistit, jestli ty věci v sobě má. Žádné falešné pasy platit
nebudou. Otřesné věci. Děkujeme, že jste nám přinesla tato zjištění, dr. Jane Rubyová.

Dr. Rubyová: Jasně, děkuji.

Překlad: David Formánek

Zdroj

 

https://rumble.com/vlunsc-microscopy-expert-vials-contain-graphene-oxide-parasites-stainless-steel.html

